町田市立小山中学校長　様

保護者氏名

以下のとおり、通学証明書の発行を申請します。

生徒氏名

学年・組・年齢 年 組

生徒住所

身分証明書番号

通学区間 ～
駅

停留所 経由

その他

※必要事項を記入して、担任（不在の場合は代理の先生）まで提出願います。

※通学証明書は通学定期券を購入するのに必要なものです。購入する前に申請してください。

※発行は、申請日の翌日（学校休業日を除く）となりますので、余裕をもって申請してください。

※町田市には通学費補助金の制度があります。詳しくは町田市ホームページを参照してください。→

（学校記入）

担任氏名

発行年月日 № 割印 担当 副校長 校長

/ / /
2024.1.1

通学証明書発行申請書
年　　月　　日

（　　　才）

駅
停留所

　　　(担任不在の場合は、他の先生でも可　代　記入）

（　　　　　　　）

使用者

上記のとおり

１　・　３　・　６か月 （　　　　　　　　　　　　）定期券使用期間

　　　いずれかに〇をしてください。

通学証明書学校台帳